                         IP5333
V1.05                                        1 / 23                     Copyright © 2021, Injoinic Corp.
集成 TYPE-C 协议 1A 充放电的 TWS 耳机充电仓管理 SOC
1 特性
 同步开关充放电
 1A 同步升压转换,1A 同步开关充电
 升压效率最高达 92%
 充电效率最高达 91%

IP5413T 200mA 500mA - 1/2/4 支持 - 可定制 - 支持 SOP8
“-”表示无此功能
6 IP5333 型号说明
型号名称 支持灯显数 支持容量 pin 选 支持电量计/自学习 外围区别
IP5333_BZ_LED 1/2/3/4 - - 不带 10mR 采样电阻
IP5333_BZ_188 数码管 GPIO0 支持 电池端有 10mR 采样电阻
“-”表示无此功能
7 极限参数
参数 符号 值 单位
 VBUS 输入电压范围 Vbus_in -0.3 ~ 12 V
结温范围 TJ -40 ~ 150 ℃
存储温度范围 Tstg -60 ~ 150 ℃
热阻（结温到环境） θJA 40 ℃/W
人体模型（HBM） ESD 4 KV
*高于绝对最大额定值部分所列数值的应力有可能对器件造成永久性的损害，在任何绝对最大额定值条件下
暴露的时间过长都有可能影响器件的可靠性和使用寿命。
8 推荐工作条件
参数 符号 最小值 典型值 最大值 单位
输入电压 Vbus_in 4.5 5 5.8 V
工作环境温度 TA -10 -- 85 ℃
*超出这些工作条件，器件工作特性不能保证。
                         IP5333
V1.05                                        5 / 23                     Copyright © 2021, Injoinic Corp.
9 电气特性
除特别说明，TA=25℃，L=1uH
参数 符号 测试条件
最小
值
典型
值
最大
值
单位
充电系统
输入电压 Vbus_in VBAT=3.7V 4.6 5 5.8 V
输入过压 Vbus_inOV   5.8 6.0 6.2 V
输入欠压保护 Vbus_inUV VOUT 电压 4.55 4.60 4.65 V
CV 恒压充电电压
CV4.2V 4.2V 电芯配置 4.18 4.21 4.24 V
CV4.30V 4.3V 电芯配置 4.28 4.31 4.34 V
CV4.35V 4.35V 电芯配置 4.33 4.36 4.4 V
CV4.4V 4.4V 电芯配置 4.38 4.41 4.44 V
充电截止电流 Ivbus_instop 输入 Vbus_in=5V  100 200 mA
充电电流 Ivbus_in
Vbus_in 充 电 电 流 输 入 端 电 流 ,
VBAT=3.7V, Riset=NC
 1 1.2 A
涓流充电电流 ITRKL Vbus_in=5v，BAT=2.7v 70 100 120 mA
涓流截止电压 VTRKL  2.9 3 3.1 V
再充电阈值 VRCH  4.04 4.07 4.10 V
升压系统
电池工作电压 VBAT  3 3.7 4.4 V
低电关机电压 VBATLOW IOUT=1A 2.9 3.0 3.05 V
DC 输出电压 Vbus=
VBAT=3.7V  @0A 5.0 5.12 5.25 V
VBAT=3.7V  @1A 4.75 5.0 5.15 V
输出电压纹波 ΔVOUT VBAT=3.0V~4.4V @Iout=1A 50 100 150 mV
升压系统供电电流 Ivout VBAT=3.7V 0 1  A
升压系统过流关断
电流
Ishut-vbus VBAT=3.7V  1.3  A
耳机限流电流 Ishut-vph VBAT=3.7V  250 300 mA
负载过流检测时间 TUVD 输出电压持续低于 4.4V  30  ms
控制系统
开关频率 fs
放电开关频率  1000  KHz
充电开关频率  1000  KHz
                         IP5333
V1.05                                        6 / 23                     Copyright © 2021, Injoinic Corp.
PMOS 导通电阻
rDSON
  110  mΩ
NMOS 导通电阻   95  mΩ